
UCHWAŁA  NR  XXVII/542/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 25 października 2004 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 
558; Nr 113, poz.984; nr 153, poz. 1271; nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, 2004r. Nr 102, poz.1055; Nr 116, poz. 1203); Rada Miasta Szczecina uchwala, 
co następuje:

§ 1. Nadać nazwę urzędową „Wyspiarzy” nowo wybudowanej ulicy stanowiącej działkę 
nr 6/4 z obrębu ewidencji gruntów 103 Szczecin-Śródmieście, łączącej ulicę Marynarską
z ulicą Dobrej Nadziei, wychodzącej prostopadle z ulicy Marynarskiej pomiędzy działkami
o numerach ewidencyjnych 6/13 oraz 12 i dochodzącej do ulicy Dobrej Nadziei położonej
w działce o numerze ewidencyjnym 7/2 z obrębu ewidencji gruntów 103 Szczecin-
Śródmieście.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


